Colonia:Tlaxcala Centro C.P. 90000 Delegacion: Tlaxcala Estado:Tlaxcala Pais:Mexico

Fecha Consumo: 25/11/2025 05:28:55 p. m.

S140.52 $140.52DOBLE WESTERN2146435099PZA1

$25.86REFRESCO CHICO $25.862146435201PZA1

$17.24PAPAS CHICAS $17.242146435230PZA1

DOSCIENTOS TRECE PESOS 00/100 MXN M.A

■< $213.00

Folio Factura

VencimientoFecha Emision:

Condicion de Pago:Forma de Pago:

Folio Fiscal

Metodo de Pago:

SucursalNo.Ticket

DATOS DEL CLIENTE

Precio Im porteDescripcionArticuloUnidadCantidad

Importe en Letra:

Importe Totalleferencias: :

iello Digital CFDI: